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مهندس محمدرضا شمسایی شهردار باغستان با اشاره به افتتاح 
و کلنگ‌زنی چند پروژه عمرانی جدید شهرداری باغستان به 
مناسبت هفته وحدت با حضور استاندار تهران، گفت: ارتقاء 
زیرساخت‌ها و سرانه‌های عمومی به ویژه سرانه آموزشی و ورزشی 
در محلات مختلف در دستور کار ویژه مدیریت شهری باغستان 
است. وی افزود: پروژه‌هایی که  افتتاح و بهره‌برداری شد، می‌توان 
به  پروژه ورزشگاه فوتبال اتحاد به عنوان بزرگترین زمین چمن 
مصنوعی شهرستان شهریار در مساحت ۱۷ هزار مترمربعی با 
مشارکت بخش خصوصی و پروژه مجتمع آموزشی ۱۶ کلاسه 
محله نصیرآباد موقوفه مرحوم بدر با همکاری اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان، شهرداری و خیرین مدرسه‌ساز است. شهردار 
باغستان در ادامه افزود: پروژه هنرستان ۱۶ کلاسه با مشارکت 
خیر مدرسه‌ساز با اهدای زمین از سوی مدیریت شهری، دو 
پروژه دیگری هستند که کلنگ‌زنی شد و عملیات اجرایی آن‌ها 
آغاز می‌شود. مهندس شمسایی تصریح‌کرد: امروز حدود ۱۵ 
پروژه شاخص عمرانی در حوزه‌های مختلف ورزشی، بهداشتی، 
آموزشی، اداری و فضای سبز به همت شهرداری و شورای اسلامی 
باغستان در نقاط مختلف شهر در حال اجراست و ارتقا سرانه‌های 

عمومی در دستور کار ویژه مدیریت شهری باغستان است.
 اهتمام شهرداری باغستان برای توسعه بوستان ها 

و سرانه فضای سبز شهری 
افزایش سرانه فضای سبز شهری و توسعه پارک ها و بوستان‌های 
تحت مدیریت شهرداری، از جمله مواردی است که با تاکیدات 
مهندس شمسایی شهردار باغستان، به طور ویژه در دستور کار 

حوزه اداره سیما، منظر و فضای سبز شهری قرار دارد.

شهردار باغستان در این رابطه اظهار داشت: در ادامه فعالیت‌های 
شهرداری باغستان و در راستای بهبود سطح خدمات دهی و 
افزایش سرانه های فضای سبز و ایجاد فضای مطلوب جهت رفاه 
شهروندان، تملک املاک مجاور پارک خیابان ۱۵ در محله خادم 
آباد به منظور توسعه فضای سبز ، طی اقدامات قانونی صورت 

پذیرفت و به زودی به مساحت پارک اضافه خواهد شد.
مهندس شمسایی افزود : این‌اقدام با هدف دستیابی به ارتقای 
استاندارد سرانه های فضای سبز، توسعه مراکز تفریحی و افرایش 
زیرساخت‌ها در دستور کار شورای اسلامی و شهرداری باغستان 

قرار دارد.

شبی با شهدا در شهرباغستان 
برگزاری مراسم شبی با شهدا و وداع با شهید 

گمنام در شهرک مهدیه 
مراسم وداع با شهید تازه تفحص شده گمنام در شهرک مهدیه 
باغستان شب گذشته با حضور جانشین فرمانده کل سپاه سردار 

سرتیپ غیب پرور برگزارشد. با حضور سردار سرتیپ غیب پرور،  
دکتر فاتحی نژاد فرماندار شهرستان شهریار، دکتر حق وردی 
نماینده مردم در مجلس ، مداحی معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی فرماندار ، مهندس شمسائی شهردار، مهندس علی 
محمدی رئیس و دیگر اعضاي شورای اسلامی شهر باغستان و 
جمعی از مسئولین و مردم شهید پرور باغستان، همزمان با هفته 
دفاع مقدس و طی مراسمی با عنوان شبی با شهدا و گرامیداشت 
شهدای گرانقدر شهر باغستان، آیین بدرقه و وداع با پیکر پاک و 
مطهر شهید گمنام در مسجد صاحب الزمان)عج( واقع در شهرک 
مهدیه باغستان به عمل آمد. در این مراسم معنوی سرتیپ پاسدار 
غلامحسین غیب پرور به سخنرانی پرداخت و  مجلس به نوای 
دلنشین حاج مهدی رسولی و کربلایی مصطفی الهیاری حال و 

هوایی معنوی به خود گرفت.
تجلیل از مهندس شمسایی شهردار باغستان 
توسط سردار ولی زاده فرمانده سپاه حضرت 

سیدالشهدا استان تهران  
به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسامی 
شهرباغستان؛ همزمان با مراسم تکریم از خانواده های شهدای 
مدافع حرم شهرستان شهریار عصر روز سه شنبه مورخ 
۱۴۰۳/۰۷/۰۳ به میزبانی شهر باغستان، تجلیل و اهدای لوح 
سپاس فرمانده سپاه حضرت سیدالشهدا استان تهران »سردار 
ولی زاده« به مهندس شمسایی شهردار باغستان، به نمایندگی 
توسط فرمانده سپاه شهریار سرهنگ پاسدار اللهیاری به منظور 
پشتیبانی و مشارکت در اجرای کنگره شهدای استان تهران 

انجام پذیرفت.

شهردار باغستان خبر داد: 

با حضور استاندار تهران پروژه های شاخص شهرداری افتتاح و کلنگ‌زنی شد

پروژه هنرستان ۱۶ کلاسه با 
مشارکت خیر مدرسه‌ساز با اهدای 
زمین از سوی مدیریت شهری، 
دو پروژه دیگری هستند که 
کلنگ‌زنی شد و عملیات اجرایی 

آن‌ها آغاز می‌شود.
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آگهی ابلاغ
نظر به اینکه هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی استان اصفهان در خصوص افراد مشروحه ذیل که از کارمندان 
واحدهای تابعه بوده به علت غیبت غیرموجه رأی قطعی صادر گردیده و به دلیل عدم مراجعه و همچنین مشخص نبودن آدرس محل سکونت، ابلاغ رأی مذکور 
مقدور نمیباشد، لذا به استناد تبصره 2 ماده 4 قانون رسیدگی به تخلفات اداری و ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی بدینوسیله به نامبرده ابلاغ میگردد 
چنانچه حداکثر سه ماه از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به رأی صادره اعتراضی داشته باشد میتواند نسبت به مفاد آن به دیوان عدالت اداری شکایت کند 

و در غیراینصورت رأی مورد اشاره پس از مهلت مقرر قابل اجرا خواهد بود.

شغلفرزندنام خانوادگینامردیف

پرستارمحمدرضاصفری شلمزاریالهام1

پرستارمحمدعلیمؤذنی خوراسگانیمهدی2

مددکار اجتماعیعلی قربانآقایی سمیرمیسمانه3

کارشناس هوشبریعباسعلیرمضانینرگس4

پرستاراحمدخدابخشیاناصغر5

اداره کل راه و شهرسازی استان آذربایجان غربی در نظر دارد  :
فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای

ف
دی

ر

مهلت دریافت اسناد مناقصه تاریخ انتشار مناقصه در سامانهشرح مناقصه
مهلت ارسال پیشنهاداتاز سایت

1403/05/171403/05/211403/05/31احداث مدرسه 24 کلاسه گلمان )میاوق( شهرستان ارومیه1

 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 

عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها آدرس: ارومیه بلوار شهید بهشتی نرسیده به 

چهار راه شورا اداره کل راه و شهرسازی تلفن: 33479821-25 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934

دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت کانی فرآوران  پاسارگاد ) سهامي خاص (
ثبت شده به شماره ۶۶۱۰۸  و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۵۷۰۷۵۰  )نوبت اول(

 در اجرای ماده 225 لایحه اصلاحی قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت کانی فرآوران پاسارگاد
)سهامي خاص(  درحال تصفیه به شماره ثبت 66108  و شناسه ملی 14009570750 که آگهی انحلال آن در شماره 
 22412 مورخ 1400/12/03 روزنامه رسمی کشور درج گردیده است دعوت بعمل می آید تا ظرف مدت حداکثر
 شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای کیوان جوزدانی شماره 
 b 2همراه 09133138223 مستقر در آدرس اصفهان خیابان باغ دریاچه کوچه 70 کوچه نشاط ساختمان 18 واحد

کد پستي 8176747461 مراجعه نمایند.
بدیهی است شرکت و مدیرتصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد 

مسئولیتی نخواهد داشت .

 مدیر تصفیه شرکت کانی فرآوران پاسارگاد در حال تصفیه  - کیوان جوزدانی 

مناقصه عمومی دو مرحله ای 
)آگهی شماره ۰3-۱۰۰/۵۷(

نام صنعت:صنایع شیمیایی شهدای اصفهان 
موضوع مناقصه :۵تن روغن سویا اپوکسیدی 

الف-ضمانت شرکت در مناقصه :ضمانت یاد شده به یکی از روش های زیر قابل 
ارائه می باشد:

ضمانت نامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی معادل 5%مبلغ کل پیشنهادی،چک 
صیادی و سفته هر کدام معادل 5%مبلغ پیشنهادی )جمعا به میزان 10%مبلغ 

پیشنهادی(
ب-مهلت دریافت اسناد:تا پایان وقت اداری مورخ1403/05/27

ج_مهلت ارسال اسناد:تا پایان وقت اداری مورخ 1403/05/29
محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه :اصفهان_زرین شهر_صنایع شیمیایی 

شهدای اصفهان)صندوق پستی 159(_معاونت بازرگانی 
شماره تماس :52322600_031داخلی های 83821و83815

هزینه انتشار آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد .

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت آتیه نگار صدرا )درحال تصفیه(
 سهامی خاص به شماره ثبت ۴۷۱۶۹ شناسه ملی  ۱۰2۶۰۶۵2۵۵2  

)نوبت دوم(
 دراجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران 
شرکت آتیه نگار صدرا )درحال تصفیه( سهامی خاص به شماره ثبت 
47169 شناسه ملی  10260652552 که اگهی انحلال آن درصفحه 
99 روزنامه  رسمی  کشور شماره 21301  مورخ 1397/02/10  درج 
گردیده است دعوت به عمل می آیدتا ظرف مدت حداکثر شش ماه 
از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به 
مدیرتصفیه آقای جواد جانقربانیان به شماره همراه  09133005513 
مستقر در آدرس:  اصفهان - خیابان شهید باهنر - نبش کوچه 39 - 
ساختمان رجا - طبقه پنجم - واحد 20  کدپستي: 8138754947  
مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیرتصفیه در مورد هرگونه 
ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد 

مسئولیتی نخواهند داشت. 
 مدیرتصفیه شرکت آتیه نگار صدرا سهامی خاص -   جواد جانقربانیان

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت زراعت گستر آتی ایرانیان
 با مسئولیت محدود درحال تصفیه به شماره ثبت ۱۹3۵2 به  شناسه ملی  ۱۴۰۱23۹۹۴۵۱ )نوبت دوم(

 در اجرای ماده  215  اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت زراعت گستر آتی ایرانیان با مسئولیت محدود )درحال تصفیه( به شماره ثبت 19352 به  شناسه ملی  14012399451 که 
آگهی انحلال آن در صفحه 52 روزنامه رسمی کشور شماره 23046  مورخ 1403/02/20  درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول 
با ارائه مدارک مثبته ادعای خود را به مدیر تصفیه آقای علیرضا نظری به شماره همراه  09132403446 مستقر در آدرس: استان کرمان، شهرستان کرمان، بخش مرکزي، شهر کرمان، شهرک 
شهید باهنر، کوچه بحرالعلوم 13، خیابان بحر العلوم، پلاک 13، طبقه همکف کدپستي: 7618765871 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که 

مدیرتصفیه شرکت زراعت گستر آتی ایرانیان با مسئولیت محدود -  علیرضا نظریخارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.                                                   

شهرداری بردستان در نظر دارد جهت اجرای پروژه ذیل را مستند ماده 23 قانون الحاقی برخی از مواد به قانون تنظیم 
بخشی از مقررات مالی دولت )2( به بخش غیر دولتی )خصوصی( و براساس مصوبات طرح های تملک دارایی های 
سرمایه جدید، نیمه تمام، تکمیل شده و آماده بهره برداری به بخش غیر دولتی از طریق رقابت عمومی واگذار نماید. 
لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت به عمل می آید وفق برنامه زمان بندی شده ذیل نسبت به اخذ اسناد فراخوان به 
آدرس: بوشهر، شهرستان دیر، شهر بردستان، بلوار شهداء ساختمان شهرداری مراجعه نماید. قابل ذکر است پیشنهاد 
دهندگان می بایست یک نسخه از اسناد دریافت و به همراه اسناد و مدارک درخواست شده با قید قبولی امضاء نموده 

و طی مهلت مندرج در این آگهی به شهرداری شهر بردستان تحویل نمایند.

شهرشرحردیف

بردستانساخت سالن همایش )آمفی تئاتر(1

محل و تاریخ توزیع اسناد فراخوان: دفتر معاونت فنی شهرداری بردستان از تاریخ درج آگهی به مدت چهار روز کاری
مهلت اخذ اسناد فراخوان: 1403/05/18 لغایت 1403/05/22 تا ساعت: 13:00

مهلت تحویل اسناد فراخوان: 1403/05/23 لغایت 1403/05/27 تا ساعت: 12:00
پاکت پیشنهادی در تاریخ 1403/05/27 ساعت: 13:00 در دفتر معاونت فنی شهرداری بردستان بازگشایی می شود.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره همراه 09176989969 تماس حاصل فرمایید.

فراخوان جذب سرمایه گذار

شناسه آگهی : 1765567

نوبت اول

شناسه آگهی : 1765430

تبون( وسم)

       آیهگ هصقانم ىاه یمومع کی هلحرم اى امشره ىاه 90-403، 91-403 و 403-92
اداره لک رادهارى و لمح و لقن اجده اى ااتسن لایگن در نظر دارد، مناقصه هاى شرح زیر را از طریق سامانه «تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)» برگزار نماید. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزارى مناقصه، 
از مرحله دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا بازگشایى پیشنهادها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لذا ضرورى است مناقصه گران 

محترم در صورت عدم عضویت در سامانه، ابتدا نسبت به انجام مراحل ثبت نام در سایت و دریافت «گواهى امضاى الکترونیکى» اقدام و سپس در مناقصه شرکت نمایند. 

رشح مخرصت وضومع هصقانم:  1

امشره هصقانملبمغ نیمضت تکرش در هصقانم (رایل)لبمغ ربآورد اوهیل (رایل)رشح مخرصت وضومع هصقانمردفی

403-39,683,308,5181,985,000,00090لکه گیرى و روکش آسفالت محور جعفرآباد- کته سر شهرستان رشت1

لکه گیرى و روکش آسفالت محور کوچصفهان- لشت نشا (رودبارکى- لولمان- لشت نشاء) شهرستان 2
403-73,273,075,6013,664,000,00091رشت

403-38,828,249,6241,942,000,00092لکه گیرى و روکش آسفالت محور لاله دشت- خشکبیجار (روستاى فرشم- ورودى شهر خشکبیجار)3

ونع نیمضت تکرش در هصقانم: مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتى به شماره 123402مورخ 1394/9/22

تلهم درتفای اانسد هصقانم: از تاریخ 1403/07/11 (انتشار در سامانه ستاد) لغایت مورخ 1403/07/18 (زمان دقیق در سامانه ملاك مى باشد) 2

تلهم و لحم لیوحت اهنشیپد تمیق: تحویل پیشنهاد حداکثر تا تاریخ 1403/07/28 فقط از طریق سامانه ستاد ملاك عمل است. در ضمن اصل تضمین شرکت در مناقصه باید تا قبل از زمان بازگشایى پیشنهادها، به صورت حضورى 3
تحویل دبیرخانه رشت، خیابان گلسار، روبروى پمپ بنزین. تلفن33112283 و33110154 کد 013 و نمابر 33110164 گردد. (در صورت تغییر زمان، آخرین اطلاعات منتشر شده در سامانه ستاد معتبر است).

4

هصقانم
تیحلاص ومرداینز

از اسزامنوگاهمانیه تیحلاص

برنامه و بودجهراه و ترابرىکلیه  ردیف هاى 1 تا 3

اشخاص حقوقى با رعایت کلیه شرایط مندرج در اسناد هر مناقصه و دارا بودن ظرفیت کار مجاز مى توانند در مناقصه شرکت نمایند.

دمت اابتعر اهنشیپد هصقانم: مدت اعتبار پیشنهادها حداقل 3 ماه پس از تاریخ ابلاغ برنده مناقصه و 3 ماه نیز قابل تمدید میباشد.5

تعاس، روز و لحم ابزىیاشگ اهنشیپداه: پاکات پیشنهاد ساعت 08/30 صبح مورخ 1403/07/29 بازگشایى مى گردد. در ضمن با توجه به احتمال تغییر زمان، آخرین اطلاعات تعیین شده در سامانه ستاد معتبر است.  6

رشایط تکرش در هصقانم:  

نوبت دوم

شناسه آگهى: 1796689

آىهگ دوعت از اکناتسبران تبون دوم  تکرش  دنهس لاتش زامی  تیلوئسم( دحمود) 
هب امشره تبث 459073  و هسانش ىلم14004333053 

در اجراى ماده 215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت سهند تلاش زیما   در حال تصفیه (مسئولیت محدود) به شماره ثبت 459073 و شناسه ملى 14004333053  که آگهى 
انحلال آن در صفحه 37 روزنامه رسمى کشور به شماره 20789     مورخ 1395/05/02 درج گردیده است دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهى نوبت اول 
با ارائه مدارك مثبته ادعاى خود به مدیر تصفیه  علیرضا ستیز به شماره همراه  09121443744 مستقر در آدرس تهران، بلوار جلال آل احمد ، نرسیده به اشرفى اصفهانى ، پلاك 425، واحد 

1  کدپستى 1461645771   مراجعه نمایند. بدیهى است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعاى احتمالى که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتى نخواهند داشت.
اضریلع زیتس - ریدم هیفصت تکرش دنهس لاتش زامی   تیلوئسم( دحمود) در احل هیفصت  

آىهگ رفاوخان ىمومع ارزىبای  ىفیک اکنامیپران 
دااگشنه ولعم ىکشزپ دنجریب در نظر دارد: لیمکت امیبراتسن 64 تختخواىب زوکریه را به شرح ذیل براساس 
فهارس بهاى پایه سال 1403 به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. بدین منظور از شرکت هاى واجد شرایط 
داراى ظرفیت آزاد و تجربه انجام کارهاى مشابه ( داراى رتبه 1 ابنیه و 1 تاسیسات ) دعوت به عمل مى آید با 
مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس www.setadiran.ir  جهت دریافت اسناد ارزیابى 

توان اجراى کار مراجعه نمایند.
تلهم درتفای اانسد الاعتسم ارزىبای : تا ساعت 09:00 روز شنبه مورخه 1403/07/21

تلهم و اکمن اراسل خساپ الاعتسم ارزىبای : تا ساعت 09:00 روز  شنبه 1403/08/12  -  از طریق سامانه ستاد 
ایران.

لبمغ ىبیرقت ربآورد رپوژه  : 2،500،000،000،000 ریال
ااعلاطت امتس داگتسه هصقانم زگار : خراسان جنوبى - بیرجند - بلوار آیت ا.. غفارى -  دانشگاه علوم پزشکى 

بیرجند -  مدیریت توسعه منابع فیزیکى و امور عمرانى دانشگاه - تلفن : 056-32395120-4
روابط یمومع دااگشنه ولعم یکشزپ دنجریب شناسه آگهى: 1802239

 آىهگ دوعت دماهساران تکرش ریماث تعنص رصان ىماهس( اخص)
 هب امشره تبث 568573 و هسانش ىلم 14009589446 

تهج لیکشت عمجم ىمومع اعدى هب وطر وفق ااعلده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت میراث صنعت ناصر (سهامى خاص) دعوت مى شود تا در جلسه مجمع 
عمومى عادى بطور فوق العاده که در روز شنبه مورخ 1403/07/28 ساعت 08:30 در محل اصفهان، خیابان 

توحید شمالى، مجتمع سلیمان، طبقه ششم، واحد 15 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید.
دوتسر هسلج:

2- انتخاب بازرسان 1- انتخاب مدیران    
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 3- تصویب ترازنامه و صورتهاى مالى  

5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع مى باشد.
تئیه ریدمه تکرش

آىهگ دوعت از اکناتسبران تکرش داده رتسگ ایاپ اجترت 
ىماهس( اخص)  هب امشره تبث 553427 

و هسانش ىلم 14008931524  
در اجراى ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت داده گستر پایا تجارت در حال تصفیه 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 553427 و شناسه ملى 14008931524 که آگهى آن در صفحه 33 روزنامه رسمى 
کشور به شماره 22453 تهران مورخ 1401/1/30 درج گردیده است دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت حداکثر 
6 ماه از تاریخ انتشار آگهى نوبت اول با ارائه مدارك مثبته ادعاى خود به مدیر تصفیه خانم فرناز رفعت طالبى به 
شماره همراه  09129377932 مستقر در آدرس استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزى ، شهر تهران ، 
محله جنت آباد جنوبى ،  کوچه (اسماعیلى) ، کوچه بنفشه دهم ، پلاك 17 ، برج شاهین ، طبقه پنجم ، واحد 55 
کد پستى 1472991838  مراجعه نمایند. بدیهى است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعاى احتمالى که 

خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتى نخواهد داشت. 
 انرفز رتعف ىبلاط-ریدم هیفصت تکرش داده رتسگ ایاپ اجترت ىماهس( اخص) در احل هیفصت 

آىهگ دوعت  عمجم ىمومع اعدى هب وطر وفق ااعلده 
تکرش آرامن ربند اراك  ىماهس( اخص) 

 هب امشره تبث 3550 هب هسانش ىلم10780070170 
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت مى 
شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور  فوق العاده 
ساعت 9 صبح روز  یکشنبه   مورخ  1403/07/29  به 
آدرس :  اراك-خانه سازي قنات-کوچه احسان 
7-خیابان دانشگاه-پلاك 8,132-طبقه سوم-واحد 5، 
کد پستى: 3817874333 تشکیل خواهد شد حضور به هم 

رسانند. 
دوتسر هسلج عمجم ىمومع اعدى هب وطر  وفق ااعلده :

 انتخاب مدیران-تعیین سمت مدیران  انتخاب بازرس- تعیین 
دارندگان حق امضا 

تئیه ریدمه تکرش


